Vereador Ro rley Miotto Vere

Vereado Dr. Marcos Aurélio Villardi

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: ao Vereador Professor Osvaldo Macedo Negrão, solicitando cópia da resposta

encaminhada pelo COMUS — Conselho Municipal de Saúde de Pindamonhangaba, em atenção

ao solicitado no requerimento n° 775/2015.

REQUERIMENTO N° 1457/2015
Autor: COMISSÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL
Ementa: AO VEREADOR PROFESSOR OSVALDO MACEDO
NEGRÃO. SOLICITANDO CÓPIA DA RESPOSTA ENCAMINHADA
PELO COMUS - CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
PINDAMONHANGABA. EM ATENÇÃO AO SOLICITADO NO
REQUERIMENTO FM' 775/2015.

PROTOCOLO GERAL N° 1823/2015
Data: 4/09/2015 - Horário: 11:51

1111111111111

APROVADO
1 4  SET. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Vereador Professor Osvaldo

Macedo Negrão, solicitando cópia da resposta encaminhada pelo COMUS — Conselho Municipal

de Saúde de Pindamonhangaba, em atenção ao solicitado no requerimento n° 775/2015.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 14 de Setembro de 2015.

Rua A es Ramos Nogueira, 8ó0 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1